
BÄSTA VÄXTERNA 
FÖR SVENSKT KLIMAT

Hitta dina favoriter
Vi arbetar hela tiden med att utöka sortimentet av E-plantor med nya odlings-
värda och spännande växter. Många sorter har redan blivit favoriter i svenska 
trädgårdar runt om i landet, inte minst de många bär- och fruktsorter som vi 
har tagit fram. I sortimentet finns också prydnadsbuskar och träd samt 
häck-, kläng- och barrväxter.

Var kan jag köpa E-plantor?
E-plantor finns att köpa hos välsorterade plantskolor och trädgårdsbutiker. 
Fråga efter E-plantor där du brukar handla växter – har de inte den sort du 
önskar, kan de ofta beställa den åt dig.

Hur vet jag att det är en E-planta?
E-plantorna är märkta med ett stort E efter växternas namn. En vacker färg-
etikett berättar om sorten och här finns också en QR-kod som leder dig till en 
film med råd kring plantering av dina nya växter.

Vad står E-planta för?
E-planta står för Elitplantor och syftar till växternas överlägsna egenskaper.

Varumärket E-planta ägs av Stiftelsen Trädgårdsodlingens Elitplantstation och 
urvalet av växter görs av en expertgrupp med representanter från forskning, 
plantskolor och växtanvändare i offentlig verksamhet och inom fritidsodlingen. 

Läs mer på eplanta.se
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E-PLANTA – BÄSTA VALET 
FÖR DIN TRÄDGÅRD
Tanken bakom E-planta är enkel – att erbjuda de bästa växterna för vårt ofta 
tuffa, svenska klimat. Att få kallas E-planta är däremot svårt.

Bakom namnet ligger ett system där växter noggrant väljs ut och under ett 
antal säsonger provodlas på flera platser i Sverige. Därefter väljer vår expert-
grupp de friskaste och mest livskraftiga plantorna. Bara dessa kallas E-planta 
och får sätta ett E som tillägg till sitt namn. Självklart producerar vi bara i 
Sverige – bra för både planta och miljö. 

När du väljer E-plantor får du växter som är:

 
	 Speciellt utvalda för svenskt klimat
	 En E-planta är alltid utvald för svenskt klimat och odlas i Sverige. Det 	
	 ger säkra underlag till korrekta zonangivelser och växtbeskrivningar.

	 Friska och motståndskraftiga
	 En E-planta kommer alltid från ett friskt utgångsmaterial. Det ger 
	 bättre motståndskraft mot sjukdomar och skadegörare.
  

	 Enkla att komplettera
	 En E-planta kommer alltid från godkända svenska frökällor eller 
	 moderplantor. Kort sagt får du samma växt när du kompletterar 
	 eller handlar från olika plantskolor.
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